
<
Absorpční krytí Medisorb R

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 21.11.2024

Absorpční krytí Medisorb R

Zrychlené hojení a kontrola infekce

díky resorpční kapacitě obvazu není třeba jej měnit
produkty vznikající při vstřebávání obvazu v ráně spolu s proteiny tvoří zdroj stavebního
materiálu pro nové buňky
reguluje vlhkost rány a udržuje vlhké prostředí
obsah stříbra má antibakteriální účinek (při použití obvazu Medisorb R Ag)

Použití:

rány způsobené žilní nedostatečností
diabetická noha
proleženiny
traumatické rány
chirurgické rány
popáleniny
verze POWDER umožňuje použití na hluboké rány

Druhy:

sterilní

Rozměry, verze a balení:

Medisorb R MEMBRÁNA: ø 9 cm; baleno po 5 ks
Medisorb R POWDER: 1 g; baleno po 5 ks
Medisorb R Ag: ø 9 cm; baleno po 5 ks

 

 

>>

https://matopat.cz/product/absorpcni-kryti-medisorb-r/
https://matopat.cz

